

Jedná se o projektovou dokumentaci určenou pro stavební povolení. Nedílnou součástí projektové dokumentace je technická zpráva. Při provádění stavby je nutné provést řádnou koordinaci stavební části se stavebními úpravami jednotlivých profesí (prostupy, dražky a pod.). Vedení stavby bude prováděno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Při provádění veškerých stavebních prací je třeba se řídit ustanoveními platných norem ČSN, technologických předpisů a pravidel, řídit se podmínkami bezpečnosti práce obsažené v Zákoníku práce a vyhláškách Státního úřadu inspekce práce.

VEDOUCÍ PROJEKTOU:	Ing. arch. Jiří Štáva	STUPEŇ	DPS
ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:	Ing. Jaroslav Zvonař	DATUM	2022-02
VYPRACOVAL:	Ing. Vojtěch Florian	MĚŘÍTKO	-
MÍSTO STAVBY:	675 71 Náměšť nad Oslavou , p.č.1030/2, 1040 - k. ú. Náměšť nad Oslavou [701564]	Č. PARÉ	
INVESTOR:	Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou / Tenisový klub Náměšť nad Oslavou, o.s., J. Wericha 840, 675 71 Náměšť nad Oslavou		
AKCE:	NAFUKOVACÍ HALA A ZÁZEMÍ		
OBJEKT:	SO 07 PŘELOŽKA OSVĚTLENÍ KURTŮ		
VÝKRES:	Rozpočtová část	Č. VÝK.	

STAVBA: NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU - NAFUKOVACÍ HALA A ZÁZEMÍ

OBJEKT: **SO 07 PŘELOŽKA OSVĚTLENÍ KURTŮ**

ČÁST: **ELEKTROINSTALACE**

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	CELKEM
-------	----------------	--------

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1.	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ	29 240,64 Kč
2.	SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ	148 201,00 Kč
3.	ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE	39 500,00 Kč
4.	DOPRAVA	17 000,00 Kč
5.	ZEMNÍ PRÁCE	69 189,90 Kč
6.	HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU	11 750,00 Kč
7.	HZS - REVIZE	2 750,00 Kč
8.	CELKOVÝ NÁKLAD KČ:	317 631,54 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DPH.

DATUM: 2022-02

VYPRACOVAL: Ing. Vojtěch Florian

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽS	JEDN. CENA	CELKEM
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ					
1.	TRUBKA KOPOFLEX KPF 63	M	150	24,96 Kč	3 744,00 Kč
2.	KABEL CYKYJ 3x1,5	M	110	13,65 Kč	1 501,50 Kč
3.	KABEL CYKYJ 5x6	M	160	80,60 Kč	12 896,00 Kč
4.	SVORKOVNICE STOŽÁROVÁ, SR 482 Cu s krytem	KS	4	715,00 Kč	2 860,00 Kč
5.	OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL	KS	10	11,70 Kč	117,00 Kč
6.	VODIČ FeZn 10	M	150	24,18 Kč	3 627,00 Kč
7.	SMRŠŤ. ZŽ HADICE NA VODIČ FEZN 10	M	8	110,50 Kč	884,00 Kč
8.	SVORKA SS, SPOJOVACÍ	KS	6	9,36 Kč	56,16 Kč
9.	SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ	KS	4	12,87 Kč	51,48 Kč
10.	OCHRANA PROTI KOROZI - ASFALTOVÝ SPREJ	KS	1	253,50 Kč	253,50 Kč
11.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
CELKEM KČ:					29 240,64 Kč

SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ

1.	A - SVÍTIDLO LED 450 W, 71570 lm, 5000 K	KS	8	9 500,00 Kč	76 000,00 Kč
2.	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR, VÝŠKA SV. BODU 8 M, SKLÁPĚCÍ VÝLOŽNÍK DVOJITÝ DL. 1,5 M	KS	4	13 500,00 Kč	54 000,00 Kč
3.	ARMOVACÍ KOŠ DO ZÁKLADU S PŘÍRUBOU PRO SKLÁPĚCÍ STOŽÁR VÝŠKY 8 M	KS	4	4 550,00 Kč	18 200,00 Kč
4.	Návrh a výpočet osvětlení provedl pan Lukáš Zelinka, Technická podpora JIPOL s.r.o., Brno, lukas.zelinka@jipol.cz, tel: 731 187 306	KS	1	1,00 Kč	1,00 Kč
CELKEM KČ:					148 201,00 Kč

ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE

1.	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
2.	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "SVÍTIDLA A ZDROJE" VČ. PRÁCE AUTOJEŘÁBU	KPL	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
3.	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
4.	UKONČENÍ VODIČŮ VE SVORKOVICI STOŽÁRU A ROZVADĚČI	KPL	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
CELKEM KČ:					39 500,00 Kč

DOPRAVA

1.	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "SVÍTIDLA A ZDROJE"	KPL	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
2.	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "SVÍTIDLA A ZDROJ"	KPL	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
CELKEM KČ:					17 000,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

1.	VÝKOP RÝHY 35x80 RUČNÍ	M	105	276,25 Kč	29 006,25 Kč
2.	PÍSKOVÉ LOŽE A ZÁSYP ŠÍŘE 35 cm	M	105	87,10 Kč	9 145,50 Kč
3.	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE š. 33	M	110	32,50 Kč	3 575,00 Kč
4.	ZÁHOZ RÝHY 35x80 RUČNÍ, SE ZHUTNĚNÍM	M	105	60,45 Kč	6 347,25 Kč

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽŠ	JEDN. CENA	CELKEM
5.	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	M2	110	36,01 Kč	3 961,10 Kč
6.	JÁMA PRO STOŽÁR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ DO 2 m3, RUČNÍ	KS	4	960,70 Kč	3 842,80 Kč
7.	BETON ZÁKLAD PRO STOŽÁR, ŠEDÝ UTOPENEC, 800x800, V.700	KS	4	2 314,00 Kč	9 256,00 Kč
8.	ODVOZ ZEMINY DO 10 km	M3	10	405,60 Kč	4 056,00 Kč
CELKEM KČ:					69 189,90 Kč

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU

1.	PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ VČ. VYUŽITÍ AUTOJEŘÁBU	HOD	20	450,00 Kč	9 000,00 Kč
2.	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	HOD	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč
CELKEM KČ:					11 750,00 Kč

HZS - REVIZE

1.	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč
CELKEM KČ:					2 750,00 Kč